
Min	champion	Guinness	
Jag	har	haft	labradorer	sedan	1990-talet	men	Guinness	är	den	första	jaktavlade.	2017	
hämtade	jag	Gracehunters	Win’s	Irish	Guinness	i	Ånge,	kennel	Gracehunters.		

Jag	kom	i	kontakt	med	kennel	Gracehunters	efter	att	min	hundkompis	tränade	med	en	som	
hade	en	hund	från	den	kenneln.	Min	tanke	var	att	träna	bruks	och	lydnad	eftersom	det	var	
det	jag	kunde.		Jag	började	träna	lydnad	och	spår	men	fick	redan	från	början	mycket	god	
hjälp	och	bra	tips	från	Carina,	min	uppfödare,	med	jaktträningen	och	vi	fick	följa	med	på	
jaktkurser	och	träningar	redan	första	året.			

Det	blev	inget	svårt	beslut	att	jakten	skulle	bli	det	vi	skulle	ägna	oss	åt.	Vi	tränade	dock	
vidare	och	genomförde	startklass	i	lydnad	och	några	spårtävlingar.	Men	därefter	blev	det	
jakt	för	hela	slanten,	jag	var	fast.	Den	goda	lydnaden	blev	till	en	otrolig	hjälp	för	oss	i	
jaktträningen,	det	förstår	jag	nu.	Vi	har	kunnat	fokusera	helt	på	jakten	för	lydnaden	fanns	
där	från	början.	

I	början	tränade	jag	med	Mari	Berglund	och	Ulla	Olsson,	jag	fick	en	lugn	och	strukturerad	
träning	tillsammans	med	dessa	två	kompisar,	helt	avgörande	för	en	nybörjare	som	jag.	
Träningen	utvecklades	och	i	olika	konstellationer	med	flera	bra	träningskompisar	tränade	vi	
vidare.	I	fjol	koncentrerade	jag	mig	på	att	träna	detaljer	tillsammans	med	Carin	Christ	Lind.	
Vi	hade	en	genomtänkt	träning	under	våren	som	lade	grunden	till	2022	års	framgångar.		

För	att	träna	Guinness	måste	man	vara	påhittig,	han	är	ingen	träningstokig	hund,	det	går	inte	
att	träna	samma	övning	flera	gånger	på	samma	sätt	för	då	ser	det	ut	som	om	han	säger,	”Det	
där	har	jag	nyss	gjort,	matte!”	Han	är	en	hund	som	inte	gör	samma	misstag	två	gånger,	han	
lär	sig	av	sina	erfarenheter	direkt,	analyserar	situationen	och	tar	rätt	beslut	nästa	gång.			

Framgångarna	på	proven	startade	2019	då	tog	vi	oss	igenom	NKL	på	första	försöket	och	året	
efter	ÖKL.	2021	och	2022	jobbade	vi	oss	igenom	EKL	och	på	hösten-22	fick	vi	Exellent	i	A-
prov	öppen	och	blev	jaktchampion,	helt	magiskt.		

Nu	hoppas	vi	på	ett	spännande	2023	med	nya	utmaningar	på	A-prov	Elit,	mocktrail	och	
kanske	ett	och	annat	WT.		
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